
  

Página 1 de 6 

 

 
 

 

 

Región de Murcia 

 

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y 

EMPLEO  

ORDEN DE 25 DE MARZO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE 

EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO POR LA 

QUE SE RESUELVE DEFINITIVAMENTE LA CONVOCATORIA 

DEL ACTO PARA DETERMINADOS INTEGRANTES DE LAS 

LISTAS DE INTERINOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA 

REGIÓN DE MURCIA QUE DESEEN IMPARTIR LA 

ESPECIALIDAD DE MATEMÁTICAS DEL CUERPO DE 

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA. 

   
El día 21 de febrero de 2024, se convocó en esta Consejería un 

acto para determinados integrantes de las listas de interinos de la 

Comunidad Autónoma de la Región de Murcia que deseen impartir la 

especialidad de Matemáticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza 

Secundaria. 

Por Orden de 7 de marzo de 2024, de la Consejería de Educación, 

Formación Profesional y Empleo se resolvió provisionalmente la 

convocatoria del acto para determinados integrantes de las listas de 

interinos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia que 

deseen impartir la especialidad de Matemáticas del Cuerpo de 

Profesores de Enseñanza Secundaria. 

En virtud de cuanto antecede, vistos los documentos y preceptos 

que se citan,  

 

RESUELVO 

PRIMERO.- Publicar el listado definitivo de seleccionados y excluidos, 

para cuya ordenación se ha tenido en cuenta la prioridad y puntuación ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
25

/0
3/

20
24

 0
9:

52
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
49

be
76

4-
ea

85
-6

eb
c-

df
65

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Página 2 de 6 

de la lista de procedencia, en base a la Orden de 27 de junio de 2023 

de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la 

que se establecen procedimientos en materia de recursos humanos 

para el curso 2023-2024 (artículo 34, punto 2), publicado en BORM de 

30 de junio de 2023. 

 

  SELECCIONADOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD Nº LISTA OPOSICION 

1 ***0147** ALARCÓN ROS, RODRIGO 428-TROMPETA 21000200 2021 

2 ***6552** 
BAEZA LOPEZ, MARIA 
DOLORES 

EI-EDUCACIÓN 
INFANTIL 

22056840 2022 

3 ***2602** 
BERNABE SANCHEZ, MARIA 
JOSEFA 

PRI-EDUCACIÓN 
PRIMARIA 

22065100 2022 

4 ***0899** 
ALBALADEJO PASTOR, 
MARIA 

009-DIBUJO 23001820 2023 

5 ***0403** 
CAMACHO BALLESTA, MARIA 
DEL CARMEN 

009-DIBUJO 23002160 2023 

6 ***8746** 
CALIN NAVARRO, MARIA DE 
LA CRUZ 

018-ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA 

23002150 2023 

7 ***4917** SANZ VILLEN, ALBERTO 007-FISICA Y QUIMICA 23001740 2023 

8 ***9235** PIÑANA BAÑOS, M. CARMEN 
222-PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

23000715 2023 

9 ***1886** LOPEZ BAÑO, JESUS 007-FISICA Y QUIMICA 23002180 2023 

10 ***3255** 
CAMPOS MARIN, JUAN 
CARLOS 

061-ECONOMIA 23001420 2023 

11 ***7097** 
MARIN LOPEZ, 
ENCARNACION 

007-FISICA Y QUIMICA 23002310 2023 

12 ***7895** 
GONZALEZ ALCARAZ, JUAN 
JOSE 

061-ECONOMIA 23001490 2023 

13 ***9732** 
FERNANDEZ GARCIA, 
VICENTE ROG 

222-PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
23000910 2023 

14 ***2410** 
SAURA BONILLO, 
FRANCISCO JESUS 

061-ECONOMIA 23001690 2023 

15 ***2866** 
NICOLAS EGIDO, LAURA 
MARIA 

221-PROCESOS 
COMERCIALES 

23000510 2023 

16 ***2644** VERA ANDREU, DOMINGO 
212-OFICINA DE 
PROYECTOS DE 
CONSTRUCCIÓN 

23000220 2023 

17 ***1575** 
SANCHEZ GARCIA, MARIA DE 
LOS ANGELES 

221-PROCESOS 
COMERCIALES 

23000540 2023 

18 ***2162** GÓMEZ BRÍGIDO, JUAN 

112- ORGANIZACIÓN Y 
PROYECTOS DE 
FABRICACIÓN 

MECÁNICA 

23000210 2023 

19 ***6679** 
SOLER REALES, JUAN 
CARLOS 

221-PROCESOS 
COMERCIALES 

23000600 2023 

20 ***1060** 
DAVALOS RUIZ, MARIA 
FUENSANTA 

061-ECONOMIA 23001880 2023 

21 ***9670** SANCHEZ TEROL, ANTONIO 007-FISICA Y QUIMICA 23002910 2023 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
25

/0
3/

20
24

 0
9:

52
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
49

be
76

4-
ea

85
-6

eb
c-

df
65

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Página 3 de 6 

22 ***6170** ORTEGA ARTERO, SILVIA 
222-PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

23001240 2023 

23 ***9109** 
ANTOMAS MARTINEZ, 
REBECA 

009-DIBUJO 23003350 2023 

24 ***7814** 
GONZALEZ MARTINEZ, 
DANIEL 

061-ECONOMIA 23001970 2023 

25 ***4511** 
AGENJO PORTILLO, MARIA 
PILAR 

009-DIBUJO 23003390 2023 

26 ***1495** MAZA RUIZ, LETICIA 
125-SISTEMAS 

ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS 

23000380 2023 

27 ***9683** 
JOVER NAVARRO, MARIA 
DOLORES 

061-ECONOMIA 23002100 2023 

28 ***3314** LOPEZ MURCIA, VICTOR 061-ECONOMIA 23002110 2023 

29 ***3322** MAYOL LOPEZ, CRISTINA 061-ECONOMIA 23002120 2023 

30 ***0672** 
MOLINA TOLEDO, PEDRO 
JOSE 

206-INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS 

23000450 2023 

31 ***5577** 
LOPEZ MURCIA, JULIAN 
MARIANO 

061-ECONOMIA 23002200 2023 

32 ***5892** MURCIA AGUILAR, VICTOR 
101-ADMINISTRACION 

DE EMPRESAS 
23000900 2023 

33 ***6062** 
ROCAMORA HERNANDEZ, 
JOSE MANUEL 

216-OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 

PRODUCCIÓN 
AGRARIA 

23000430 2023 

34 ***1164** NIETO SEVILLA, DIEGO 

111-ORGANIZACION Y 
PROCESOS DE 

MANTENIMIENTO DE 
VEHICULOS 

23000240 2023 

35 ***6552** BAEZA LOPEZ, MARIA JOSE 061-ECONOMIA 23002390 2023 

36 ***2419** 
MONSERRAT COLL, RAFAEL 
ENRIQUE 

061-ECONOMIA 23002420 2023 

37 ***5531** FERREIRA PINTADO, JAVIER 061-ECONOMIA 23002450 2023 

38 ***0013** LOPEZ VALCARCEL, NURIA 007-FISICA Y QUIMICA 23003580 2023 

39 ***2258** MOYA LOPEZ, ELISABETH 061-ECONOMIA 23002560 2023 

40 ***4655** 
MARTINEZ CONTRERAS, 
ELENA 

061-ECONOMIA 23002570 2023 

41 ***9522** GUILLEN CARCELES, SONIA 
222-PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

23001830 2023 

42 ***5122** 
ESQUINAS HERRERA, 
ALVARO 

009-DIBUJO 23004360 2023 

43 ***4012** LOZANO CALVO, MÓNICA TECNOLOGÍA 21004870 

Lista Interinos 
Extraordinaria 

Secundaria 
2022/2023 

44 ***6630** CONESA ROS, PATRICIA 019-TECNOLOGIA 21008110 

Lista de 
interinos 

Secundaria 
Proc. 

Urgencia SEF 
2023/2024 

45 ***9104** RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA 019-TECNOLOGIA 21008310 

Lista de 
interinos 

Secundaria 
Proc. 

Urgencia SEF 
2023/2024 ZA

M
O

RA
 P

ÁR
RA

GA
, C

AR
M

EN
 M

AR
ÍA

25
/0

3/
20

24
 0

9:
52

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
49

be
76

4-
ea

85
-6

eb
c-

df
65

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Página 4 de 6 

 

EXCLUIDOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 ****0147** ALARCÓN ROS, RODRIGO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

2 ****1621** AROCA MARÍN, MARÍA DEL CARMEN 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

3 ****4896** AVELLANEDA ZAMORANO, MANUEL 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

4 ****7896** AVILIA, GIOVANNA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

5 ****7818** CAMPOY RODRÍGUEZ, MARÍA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

6 ****6862** CASTILLO MORA, FRANCISCO JOSÉ 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

7 ****8360** CELDRÁN MONTESINOS, GLORIA 
Ser ya integrante de la lista de interinos 
de la especialidad convocada. 

8 ****8538** CHACÓN ARANDA, LUCÍA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

9 ****0150** CORBALÁN GUILLÉN, MARIANO 
Ser ya integrante de la lista de interinos 
de la especialidad convocada. 

10 ****4587** DÍAZ MORA, ALEJANDRO 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

11 ****5712** FERNÁNDEZ RÓDENAS, PABLO 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

12 ****6092** GALIANA SEGADO, ARANZAZU 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

13 ****2580** GAMBÍN CANO, ALICIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

14 ****5258** GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR MANUEL 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

15 ****2868** 
GONZÁLEZ RAMÓN, MARÍA 
MERCEDES 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

16 ****2517** JIMÉNEZ NAVARRO, CARLOS 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

17 ****1132** LÓPEZ BENJUMEA, CONCEPCIÓN 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

18 ****0123** LOZANO CALVO, MÓNICA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

19 ****7823** MARTÍNEZ JARA, ANTONIO RAMÓN 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

20 ****6510** 
MARTÍNEZ ROMERO, MARÍA 
CARMEN 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

21 ****5518** 
MARTÍNEZ-LLORENTE MANZANERA, 
ÁNGEL 

Ser ya integrante de la lista de interinos 
de la especialidad convocada. 

22 ****2072** 
MELGAR ROS, FRANCISCO 
ANTONIO 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

23 ****1106** MÉNDEZ LÓPEZ, MARINA 
Ser ya integrante de la lista de interinos 
de la especialidad convocada. 

24 ****2165** MUÑOZ GARCÍA, ANA BELÉN 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

25 ****8936** NAVARRO SALINAS, FRANCISCO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. ZA

M
O

RA
 P

ÁR
RA

GA
, C

AR
M

EN
 M

AR
ÍA

25
/0

3/
20

24
 0

9:
52

:2
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
49

be
76

4-
ea

85
-6

eb
c-

df
65

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Página 5 de 6 

26 ****7514** 
OJADOS HERNÁNDEZ, MARÍA 
BELÉN 

Por ocupar vacante de plantilla para el 
curso 2023/2024. 

27 ****1690** ORTIZ BALSAS, MARÍA PILAR 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

28 ****2692** PARRA GARRIDO, JOAQUÍN RAFAEL 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

29 ****7783** 
PEÑALVER MARTÍNEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

30 ****0176** PÉREZ GIL, MARIANO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

31 ****4847** ROMÁN PLAZA, OSCAR 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

32 ****7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

33 ****6157** RUBIO LARA, MANUEL 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

34 ****3493** 
SÁNCHEZ GÓMEZ, MANUEL 
ANTONIO 

No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

35 ****5284** SANTOS BOSQUE, ESTHER 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

36 ****0623** SERRANO MARTÍNEZ, MARTA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

37 ****1116** VÉLEZ CARRASCO, ELENA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

 

SEGUNDO.- Con objeto de cubrir las numerosas vacantes que se 

están produciendo y la necesidad de tener que aplicar el procedimiento 

de urgencia establecido en el Art. 35  de la Orden de 27 de junio de 

2023, por la que se establecen procedimientos en materia de Recursos 

Humanos para el curso 2023-2024, esta adjudicación, además de 

cubrir las vacantes indicadas en la convocatoria, podrá ser utilizada 

para atender las posibles sustituciones de esta especialidad que se 

produzcan durante el curso 2023-2024. 

 

TERCERO.- Exponer dicha Orden en el tablón de anuncios de esta 

Consejería, así como en su página Web www.carm.es/educacion. 

 

 Contra la presente Orden cabe interponer Recurso Potestativo 

de Reposición ante el Excmo. Consejero de Educación, Formación 

Profesional y Empleo en el plazo de un MES, de conformidad con los 

art. 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
25

/0
3/

20
24

 0
9:

52
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
49

be
76

4-
ea

85
-6

eb
c-

df
65

-0
05

05
69

b6
28

0

http://www.carm.es/educacion


 

 

Página 6 de 6 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BORM del 2 

de octubre de 2015). 

 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO 

(P.D. Orden de 29 de septiembre de 2023, BORM del 3 de octubre) 
       LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN 

EDUCATIVA E INNOVACIÓN 
(P.S. Orden de 29 de septiembre de 2023, BORM del 3 de octubre) 

LA SECRETARIA GENERAL 

                            Fdo. Carmen María Zamora Párraga 

(Documento firmado electrónicamente al margen) 

 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
25

/0
3/

20
24

 0
9:

52
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
49

be
76

4-
ea

85
-6

eb
c-

df
65

-0
05

05
69

b6
28

0


